	İlaç
	Kesilmesi gereken süre

	Kesilmesi Gereken İlaçlar

	Setirizin
	5-7 gün

	Loratadin
	7 gün

	Difenhidramin
	3 gün

	Hidroksizin
	7-10 gün

	Feksofenadin
	3 gün

	Azelastin burun spreyi
	12 saat

	Oral H2 reseptör antagonisti
	12 saat

	Antidepresanlar
	3 gün-3 hafta

	Montelukast
	24 saat

	Kısa etkili beta-2 agonist (salbutamol)
	8 saat

	Uzun etkili bronkodilatör (salmeterol, formoterol)
	24 saat

	Oral/IM/IV steroid
	3 gün-2 hafta

	Anjiotensin- konverting enzim inhibitörleri
	2 gün

	Kesilmesi gerekmeyen ilaçlar

	Antihistamin göz damlası

	İnhaler/İntranazal steroid

	Topikal steroid

	Topikal immünsüpresif (pimekrolimus, takrolimus)


Besin Yükleme Testi Öncesi Kesilmesi Gereken ve Gerekmeyen İlaçlar
